
  

UCHWAŁA NR V/47/2019 

RADY MIEJSKIEJ W KRYNKACH 

z dnia 27 marca 2019 r. 

w sprawie zmian w statutach sołectw gminy Krynki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 7, art. 35 ust. 1, art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., poz. 506 ) uchwala się, co nastepuje: 

§ 1. W uchwale nr XI/50/2015 Rady Miejskiej w Krynkach z dnia 30 grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia 

statutów sołectw gminy Krynki (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2016 r., poz. 38, poz. 1112) wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) w załączniku nr 1 „Statut sołectwa Ciumicze" wprowadza się następującą zmianę: § 8 ust. 1 otrzymuje 

brzmienie: 

„§ 8. 1. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej trwa 5 lat i kończy się z momentem wyboru nowych 

organów  sołectwa”; 

2) w załączniku nr 2 „Statut sołectwa Grzybowszczyzna Nowa” wprowadza się następującą zmianę: § 8 ust. 1 

otrzymuje brzmienie: 

„§ 8. 1. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej trwa 5 lat i kończy się z momentem wyboru nowych 

organów sołectwa”; 

3) w załączniku nr 3 „Statut sołectwa Górany” wprowadza się następującą zmianę: § 8 ust. 1 otrzymuje 

brzmienie: 

„§ 8. 1. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej trwa 5 lat i kończy się z momentem wyboru nowych 

organów  sołectwa”; 

4) w załączniku nr 4 „Statut sołectwa Górka” § 8 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 8. 1. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej trwa 5 lat i kończy się z momentem wyboru nowych 

organów sołectwa”; 

5) w załączniku nr 5 „Statut sołectwa Jurowlany § 8 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 8. 1. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej trwa 5 lat i kończy się z momentem wyboru nowych 

organów sołectwa”; 

6) w załączniku nr 6 „Statut sołectwa Kruszyniany” § 8 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 5 kwietnia 2019 r.

Poz. 2043



„§ 8. 1. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej trwa 5 lat i kończy się z momentem wyboru nowych 

organów  sołectwa”; 

7) w załączniku nr 7 „ Statut sołectwa Krynki 11 Listopada” § 8 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 8. 1. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej trwa 5 lat i kończy się z momentem wyboru nowych 

organów  sołectwa”; 

8) w załączniku nr 8 „Statut sołectwa Krynki - Aleja Szkolna ” § 8 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 8. 1. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej trwa 5 lat i kończy się z momentem wyboru nowych 

organów  sołectwa”; 

9) w załączniku nr 9 „Statut sołectwa Krynki - Grodzieńska” § 8 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 8. 1. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej trwa 5 lat i kończy się z momentem wyboru nowych 

organów  sołectwa”; 

10) w załączniku nr 10 „Statut sołectwa Krynki - Kościelna” § 8 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 8. 1. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej trwa 5 lat i kończy się z momentem wyboru nowych 

organów  sołectwa”; 

11) w załączniku nr 11 „Statut sołectwa Krynki - Nowa”  § 8 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 8. 1. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej trwa 5 lat i kończy się z momentem wyboru nowych 

organów  sołectwa”; 

12) w załączniku nr 12 „Statut sołectwa Kundzicze” §  8 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 8. 1. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej trwa 5 lat i kończy się z momentem wyboru nowych 

organów  sołectwa”; 

13) w załączniku nr 13 „Statut sołectwa Leszczany” § 8 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 8. 1. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej trwa 5 lat i kończy się z momentem wyboru nowych 

organów  sołectwa”; 

14) w załączniku nr 14 „Statut sołectwa Łapicze” § 8 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 8. 1. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej trwa 5 lat i kończy się z momentem wyboru nowych 

organów  sołectwa”; 

15) w załączniku nr 15 „Statut sołectwa Łosiniany”  § 8 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 8. 1. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej trwa 5 lat i kończy się z momentem wyboru nowych 

organów  sołectwa”; 

16) w załączniku nr 16 „Statut sołectwa Ostrów Południowy”  § 8 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 8. 1. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej trwa 5 lat i kończy się z momentem wyboru nowych 

organów  sołectwa”; 

17) w załączniku nr 17 „Statut sołectwa Ozierany Wielkie” § 8 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 8. 1. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej trwa 5 lat i kończy się z momentem wyboru nowych 

organów  sołectwa”; 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2043



18) w załączniku nr 18 „Statut sołectwa Plebanowo ”  § 8 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 8. 1. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej trwa 5 lat i kończy się z momentem wyboru nowych 

organów  sołectwa”; 

19) w załączniku nr 19 „Statut sołectwa Sanniki ”  § 8 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 8. 1. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej trwa 5 lat i kończy się z momentem wyboru nowych 

organów  sołectwa”; 

20) w załączniku nr 20 „Statut sołectwa Szaciły” § 8 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 8. 1. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej trwa 5 lat i kończy się z momentem wyboru nowych 

organów  sołectwa”; 

21) w załączniku nr 21 „Statut sołectwa Świdziałówka ” § 8 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 8. 1. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej trwa 5 lat i kończy się z momentem wyboru nowych 

organów sołectwa”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krynek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.  

Przewodniczący Rady 

Józef Stanisław Czarniecki 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2043


		2019-04-05T11:25:40+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




